ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                             Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số: 216/TM-GDĐT-VP      	       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 10 năm 2019

THƯ MỜI
Dự họp triển khai Chương trình Sữa học đường

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
Đại diện Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo và chuyên viên phụ trách công tác y tế phòng Giáo dục và Đào tạo các quận – huyện: 9, 12, Thủ Đức, Tân Phú, Bình Tân, Củ Chi, Nhà Bè, Bình Chánh, Hóc Môn, Cần Giờ.

Đến tham dự họp triển khai Chương trình Sữa học đường cải thiện tình trạng dinh dưỡng góp phần nâng cao tầm vóc trẻ em mầm non và học sinh tiểu học giai đoạn 2018-2020 trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh.
1. Thời gian: 15 giờ 00, thứ năm, ngày 24 tháng 10 năm 2019.
2. Địa điểm:  Phòng họp 6.6 Sở Giáo dục và Đào tạo.
Địa chỉ: Số 66-68 Lê Thánh Tôn, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

Chủ trì: Bà Bùi Thị Diễm Thu, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Lê Hồng Sơn;
- Phó Giám đốc Bùi Thị Diễm Thu;
- GD MN; GD TiH;
- Lưu: VP; CTTT.

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]	(Đã ký)

Nguyễn Thành Trung

?

Y BAN NHÂN DÂN

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

THÀNH PH

?

 H

?

 CHÍ MINH

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

  do

–

H

?

nh phúc

S

?

 GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O

S

?

:

216

/

T

M

-

GDĐT

-

VP

T

hŕnh ph

?

H

?

 Chí Minh, ngŕy

22

tháng

10

năm

20

1

9

THƯ

M

?

I

D

?

h

?

p tri

?

n khai

Chương tr

ình S

?

a h

?

c đư

?

ng

S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o trân tr

?

ng kính m

?

i:

Đ

?

i di

?

n Lãnh

đ

?

o

p

hòng Giáo d

?

c và Đào t

?

o

và

chuyên viên ph

?

 trách công tác y t

?

phòng

Giáo d

?

c và Đào t

?

o

các qu

?

n

–

huy

?

n:

9, 12, Th

?

 Đ

?

c, Tân Phú

, Bình Tân,

C

?

 Chi, Nhà Bè, Bình Chánh, Hóc Môn

, C

?

n

G

i

?

.

Đ

?

n tham d

?

h

?

p tri

?

n khai

Chương tr

ình S

?

a h

?

c đư

?

ng c

?

i thi

?

n tình tr

?

ng

dinh dư

?

ng góp ph

?

n nâng cao t

?

m vóc tr

?

 em m

?

m non và h

?

c sinh ti

?

u h

?

c giai đo

?

n

2018

-

2020 trên

đ

?

a bàn Thành ph

?

 H

?

 Chí Minh

.

1. Th

?

i gian:

1

5

gi

?

00, th

?

năm

,

ngŕy

2

4

tháng

10

năm 201

9

.

2. Đ

?

a đi

?

m:

Phòng h

?

p

6.6

S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o.

Đ

?

a ch

?

:

S

?

 66

-

68 Lê Thánh Tôn, Qu

?

n

1,

T

hành ph

?

 H

?

 Chí Minh.

Ch

?

 trì: Bà Bùi Th

?

 Di

?

m Thu, Phó Giám đ

?

c S

?

Giáo d

?

c và Đào t

?

o

S

?

 Giáo d

?

c và Đào t

?

o đ

?

 ngh

?

Phòng

Giáo d

?

c v

à Đ

ào t

?

o t

ham d

?

 đ

?

y đ

?

, đúng

thŕnh ph

?

n

.

/.

TL. GIÁM Đ

?

C

CHÁNH VĂN

PHŇNG

(Đ

ã ký)

Nguy

?

n Thành Trung

Nơi nh

?

n:

-

Như trên;

-

Giám đ

?

c Lê H

?

ng Sơn;

-

Phó Giám đ

?

c Bùi Th

?

 Di

?

m Thu;

-

GD

MN;

GD TiH;

-

Lưu: VP;

CTTT

.

       ? Y BAN NHÂN DÂN                   C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   THÀNH PH ?  H ?  CHÍ MINH                              Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc    S ?  GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O            S ? :   216 / T M - GDĐT - VP                  T hành ph ?   H ?  Chí Minh, ngày   22   tháng  10   năm   20 1 9               THƯ   M ? I   D ?   h ? p tri ? n khai   Chương tr ình S ? a h ? c đư ? ng       S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o trân tr ? ng kính m ? i:   Đ ? i di ? n Lãnh  đ ? o  p hòng Giáo d ? c và Đào t ? o  và   chuyên viên ph ?  trách công tác y t ?   phòng  Giáo d ? c và Đào t ? o   các qu ? n  –   huy ? n:  9, 12, Th ?  Đ ? c, Tân Phú , Bình Tân,  C ?  Chi, Nhà Bè, Bình Chánh, Hóc Môn , C ? n  G i ? .       Đ ? n tham d ?   h ? p tri ? n khai   Chương tr ình S ? a h ? c đư ? ng c ? i thi ? n tình tr ? ng  dinh dư ? ng góp ph ? n nâng cao t ? m vóc tr ?  em m ? m non và h ? c sinh ti ? u h ? c giai đo ? n  2018 - 2020 trên  đ ? a bàn Thành ph ?  H ?  Chí Minh .    1. Th ? i gian:  1 5   gi ?   00, th ?   năm ,   ngày   2 4   tháng  10   năm 201 9 .   2. Đ ? a đi ? m:   Phòng h ? p  6.6   S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o.   Đ ? a ch ? :  S ?  66 - 68 Lê Thánh Tôn, Qu ? n  1,   T hành ph ?  H ?  Chí Minh.     Ch ?  trì: Bà Bùi Th ?  Di ? m Thu, Phó Giám đ ? c S ?   Giáo d ? c và Đào t ? o     S ?  Giáo d ? c và Đào t ? o đ ?  ngh ?   Phòng  Giáo d ? c v à Đ ào t ? o t ham d ?  đ ? y đ ? , đúng  thành ph ? n . /.     TL. GIÁM Đ ? C   CHÁNH VĂN  PHÒNG                 (Đ ã ký)           Nguy ? n Thành Trung

Nơi nh ? n:   -   Như trên;    -   Giám đ ? c Lê H ? ng Sơn;   -   Phó Giám đ ? c Bùi Th ?  Di ? m Thu;   -   GD   MN;   GD TiH;   -   Lưu: VP;  CTTT .